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Nowy Dworek, 26.11.2013

dot. Zapytania do tresci SWIZ z dnia 25.11.2013

Tre$¢ pytania:
Dot. poz. nr 3 spec. - Plyn zamiast proszku 700 g. Prosze doprecyzowac opis czy zamawiajacy
potrzebuje mleczka do czyszczenia czy plynu do czyszczeni oraz podac jego zastosowanie.

Odpowiedz:

Wyraznie jest podane w nazwie Plyn, a nie Mleczko. Zastosowanie Plynu zamiast proszku: do
czyszczenia muszli klozetowych, umywalek, zlewozmywakow ze stali szlachetne), produktow z tworzyw
sztucznych, plytek PCV, glazury, terakoty, lamperii itp.

Tre$¢ pytania:
Dot. poz. nr 4 - Gabka do mycia naczyn z padem 7*15. Czy zamawiajacy potrzebuje gabki do mycia
naczyn z uchwytem a padem nazwal myjaca szorstka czes¢ dolna gabki?

Odpowiedz:
Ma to by¢ Gabka z padem do szorowania, bez raczki.

Tres¢ pytania:

Dot. poz. nr 5 spec. - Srodek do czyszczenia monitoréw w spray 500 ml. Czy zamawiajacy dopusci w
dostawach srodek do czyszczenia monitorow o poj. 250 ml. przeliczajac ilos¢ na op. 250 ml.
zastosowanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje innej pojemnosci niz 500 ml.

Tre$¢ pytania:
Dot. poz. nr 28 spec. - Recznik przemyslowy bele, zielony 3,8 kg. Czy zamawiajacy moglby zmienic
opis produktu podajac minimalne wymiary, srednica x szerokos¢ x dlugos¢ recznika.

Odpowiedz:
Wysokos¢ beli 30cm, srednica 26cm, dlugos¢ okolo 300m.

Tres¢ pytania:
Dot. poz. nr 51 spec. - Rekawice gumowe (pakowane po 3 szt.). Czy w tym opisie nie powinno byc
pakowane po 2 szt, a moze mial na mysli 3 rozmiary (S, M, L))?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraznie podal ilos¢ sztuk w opakowaniu i nie chodzi tu o rozmiar rekawic, tylko o
sztuki.
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Tres$¢ pytania:
Dot. poz. nr 52 spec. - Rekawice bawelniane robocze. W poz. podano ilos¢ 200 szt. Czy ma byé¢ 200
szt. tj. (100 par prawa + lewa) czy 200 par?

Odpowiedz:
Chodzi o 200 par a nie sztuk, (pomylka przy wstawianiu jednostki miary).

Tres¢ pytania:
Dot. poz. nr 56 spec. Szczotka do WC. Czy zamawiajacy zamawia sama szczotke czy z pojemnikiem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy na mysli komplet (szczotka + pojemnik).

Tres¢ pytania:

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na sporzadzonym wlasnym wzorze zalacznika nr 1
formularza ofertowego z zachowaniem wszystkich elementéw 2z zalacznika nr1 formularza
ofertowego podanego w SIWZ?

Odpowiedz:
Tak, pod warunkiem zachowania wszystkich elementéw oryginalu zalacznika.

Osrodek tha Usdb UzaleZnionych DYREKTOR
Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotngj %
»yNOWY DWOREK¢

NOWY DWOREK 46, 66-200 Swiebodzin 1

< (0-68) 38 110 91

dypl. ekon. Boleslaw Pawlina
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